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Estetik Burun Ameliyatı Ücreti

Ülkemizde fiyatları ilan ederek duyurmak yasalara aykırıdır. Bununla   birlikte iletişim formumuza gerekli bilgileri girdiğiniz taktirde hasta   danışmamız size en kısa zamanda dönecektir. Hasta danışmanımız size   ödeme koşuları, taksit seçenekleri ve kredilendirme olanakları ile   ilgili ayrıntılı bilgi verecektir. Türkiye’de özel sigortalar ve devlet   kurumları estetik ameliyatlarının hiç birini karşılamamaktadır. Buna   mukabil, son zamanlarda bankalardan tüketici kredisi kullanmak   yaygınlaşmaya başlamıştır.




 

Estetik Burun Ameliyatı ücretini sigortalar karşılar mı?

 Burun  ameliyatları estetik bir müdahale yapılmadığı sürece,yani burun içinin  düzeltildiği ameliyatlar SGK tarafından karşılanmaktadır.

Özel  sigortalar burun içine yapılan Sinüzit Ameliyatları ( Endoskopik Sinüs  Cerrahisi) , Burun Etlerine (Konkalar) yönelik olan ameliyatları tam  olarak karşılamakla beraber.Burun Kemiği yani Deviasyon ameliyatlarını  sigortalının poliçesine göre bazen karşılıyor bazen karşılamıyor.

Burun  Estetiği Ameliyatı ise hiç bir sigorta kurumu tarfından  karşılanmıyor.Ancak her burun estetiği ameliyatında burun içindeki kemik  ve etlere de neredeyse her zaman müdahele edildiğini anlatmıştık.Bu  gibi durumlarda özel sigortalar burnun içine yapılan işlemleri poliçe  kapsamı dahilinde karşılamakta , ancak işin estetik kısmının masrafı  (yani ameliyat ücretinin belli bir oranı) hasta tarafından  karşılanmaktadır.

Estetik Fiyatları

Estetik fiyatlandırmasında mutlaka göz önünde bulundurulması gereken faktörler nelerdir?

	Ödeyeceğiniz ücret karşılığı size verilecek sağlık hizmeti, bir  hızlı tüketim olgusu değildir. Kendinize yaptığınız on yıllara yayılan  bir yatırımdır. Bu pencereden baktığınızda Türkiye’deki fiyatların  oldukça uygun ve karşılanabilir olduğunu fark edeceksiniz.
	Sağlık hizmetlerine erişim, bir mal veya ticari metaa alımından çok  farklıdır. En ucuzunu bulmak her zaman doğru çözüm olamaz. Ortalama  fiyatlar zaten bellidir. Bunların çok altı veya üstü size sağlık veya  maddi açıdan zarar verebilir.
	Ani ve duygusal kararlar vermekten kaçının, eğer maddi anlamda zorlanıyorsanız operasyonunuzu bir süre erteleyebilirsiniz.
	Sağlığın, güzelliğin ve gençliğin en önemli hazine olduğunu sakın  unutmayın. Bu hazineniz için gereksiz spekülasyon ve pazarlıklardan  kaçının.


Estetik fiyatlarına etki eden faktörler nelerdir?

Türkiye’de estetik cerrahi son yılarda büyük bir ivme kazanmış,  bölgemizde ve dünyada kendine saygın bir yer edinmiştir. Bu kaliteli  hizmetin yanı sıra fiyatlar makul sınırlar içindedir. Özellikle  İstanbul, Avrupa’nın estetik cerrahi merkezi olma yolunda hızla  ilerlemektedir. Her yıl yüz binlerce hasta Ortadoğu ve Avrupa’dan gelip  estetik sorunlarını çözmektedir. Bunda kaliteli hizmete uygun fiyatlara  ulaşabilmek en önemli faktördür.

Ameliyatları yapan kişi ve kuruluşlara bağlı olarak ortalama fiyatların üstüne çıkılabildiği gibi aşağısına da inilebilir. Estetik Cerrahi ameliyatlarındaki fiyat aralıklarını doktorlarınızı arayarak veya  onlarla görüşme sonrası öğrenmek mümkün. Bugün pek çok hasta e-mail yolu  ile veya telefon açarak doktorlara uygulamaların fiyatlarını  sormaktadır. Verilen fiyatlar ise ortalama fiyatlar olmaktadır. Nedeni,  estetik cerrahide tüm ameliyat planlamasının kişiye özel yapılmasıdır.

Her hastaya aynı ameliyat yapılmaz. Hastanın durumuna göre  uygulanacak ameliyat tekniği de değişebilir. Doktorunuz size ek bir  uygulamayı, en iyi veya tatmin edici bir sonuç için önerebilir, bu da  fiyatı etkileyen bir durumdur. Net fiyat alabilmek için ya ayrıntılı  muayene olmalısınız yada internet vasıtası ile resimlerinizi  göndermelisiniz.

Yukarıdakilere ilaveten işlemin yapılacağı hastane, alacağınız oda  hizmeti ve konfor, operasyonun anestezisi ve en önemlisi kullanılacak  olan malzemenin kalitesi fiyatları etkileyecektir.



Detaylı Bilgi için Doktorunuza Sorun...
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	FOTO ESTETİK
Estetik Cerrahi Merkezlerinin 12.05.2003 tarih ve 25106 sayılı  "Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğinin"  34. ve 24. maddeleri gereğince reklam, ilan ve web sayfası içeriklerine  bazı kısıtlamalar getirilmiştir.
				

    
	
				

	
Buna istinaden hastaların ameliyat öncesi ve sonrası fotoğraflarının,  web sayfasında yayınlanması mümkün olmamaktadır. Bu nedenle "Ameliyat Öncesi ve Sonrası Fotoğrafları"nı bu sayfada bulamayacaksınız.
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